РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2013 г. № 47
	                                                      рп. Жигалово

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка», утвержденного постановлением

администрации Жигаловского МО № 45 от 23.04.2013 г.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации Жигаловского МО № 45 от 23.04.2013 г. (далее – Регламент), руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Регламент:

1.1. Пункт 5.4 Регламента изложить в следующей редакции:
«5.4. Жалоба для рассмотрения в досудебном (внесудебном) порядке направляется главе Жигаловского муниципального образования.
Жалоба гражданина рассматривается в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» рассматривается в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации.

Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на E-mail: jigadm@irmail.ru, через официальный сайт администрации Жигаловского муниципального образования www.jigadm.ru.

Жалоба юридического лица по вопросам предоставления муниципальной услуги выдача градостроительного плана земельного участка рассматривается в порядке, аналогичном для рассмотрения жалобы гражданина.»

2. Опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово» и на официальном сайте Жигаловского МО
Глава Жигаловского МО

   Э.Р. Кузнецова